
7. oktober 2016 

 

 

 

 

 

 

 

Vedtægter/forretningsordning for Lørdags‐mix 
”Lørdags‐mix” er en gruppe golfspillere i Hornbæk golfklub, som spiller med hinanden hver weekend i 

golfsæsonen fra ca. 1. april til 30. september 

 

Lørdags‐mix holder generalforsamling ved sæsonafslutning sidst i september med følgende dagsorden: 

Dagsorden: 

1. Valg af ordstyrer 

2. Kort beretning for sæsonen 

3. Regnskab for sæsonen samt fastlæggelse af kontingent for næste sæson 

4. Indkomne forslag til drøftelse og afstemning 

a. Nye deltagere 

b. Ændringer til plan for sæsonen 

c. Andet 

5. Valg til sæsonens opgaver 

a. Bookingchef og suppleant 

b. Kasserer 

c. Planlægger/formand 

6. Årets aktiviteter planlægges/drøftes: 

a. Opstart med spil og møde (sidst i marts) 

b. Sommerfest på Lærkeager (juli/august) 

c. Weekendtur (juni/juli) 

d. Spil på Tikøb golfbane (august) 

e. Afslutningsturnering og evalueringsmøde med frokost (sidste weekend i september) 

f. Julefrokost (november/december) 

7. Eventuelt. 

 

Der ud over kan der tages beslutning om gruppens aktiviteter i løbet af sæsonen på møder i forbindelse 

med spilledage. Er der emner, man ønsker behandlet/diskuteret sendes forslaget til planlægger/formand, 

som via mail videresender forslaget, og anfører datoen for beslutningsmødet. På sæsonens første spilledag 

afholdes møde. 

 

Spilledage: 

Spilledag er lørdag eller søndag formiddag. Der spilles 1‐2 søndage pr. måned. Spilledage planlægges bl.a. 

med hensyntagen til Hornbæk golfklubs planlagte turneringer. Planlægger fremsender spilleplan, når HGK‐
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turnerings‐kalender for sæsonen er offentliggjort. Sæsonen går fra ca. 1. april til sidste weekend i 

september. 

 

Spilleplan og turneringsleder: 

Planlægger udsender sammen med spilleplan oversigt over turneringsleder for de enkelte spilledage. Kan 

man ikke være turneringsleder den dag, man er sat på planen, meldes hurtigst muligt tilbage til planlægger, 

eller der byttes med en anden, hvis backup’en er forhindret. Alle ændringer sendes til web‐master, som 

lægger oversigten på hjemmesiden. 

 

Medlemskab: 

Gruppen er enige om at antal deltagere er maximalt 26. Der optages ikke nye medlemmer før 

medlemstallet er nede på 20. Nye medlemmer kan optages, hvis de anbefales af andre af gruppens 

medlemmer. Nye medlemmer kan starte i løbet af sæsonen, hvis der er medlemmer, der stopper. En 

mailrunde eller spilledags‐møde kan anvendes som godkendelse for nye medlemmer. Nye medlemmer 

opkræves kontingent afhængigt af tidspunkt for godkendelsen.  Nye medlemmer sender Golfbox log‐in 

data til booking chef. 

Medlemsliste med telefonnumre og mailadresser tilrettes ved sæsonstart og rundsendes til alle 

medlemmer af planlægger. 

 

Booking: 

Bookingchef etablerer og udsender før sæsonstart en Doodle, hvor alle tilkendegiver, hvilke spilledage de 

forventes at deltage. Ikke udfyldte spilledatoer betragtes som afbud og vil ikke medføre tilmelding på 

Golfbox. Afbud ved sygdom eller lign. meldes via SMS/mail til bookingchef OG ugens turneringsleder. Det 

er vigtigt, at du løbende sikrer dig, at de dage, du kan spille, ER lagt ind i Doodle‐planen. Bookingchefen 

tilmelder alle deltagere i GolfBox – men den tid, der er booket, er ikke lig med din spilletid. For planlægning 

og koordinering er det vigtigt, at det ALTID er bookingchefen, der sørger for til/fra meldinger i GolfBox. Er 

alle seks tider anvendt for et medlem, giver bookingchef besked til vedkommende om selv at tilmelde sig 

på Golfbox den pågældende dag. HUSK, ved afbud efter, der er booket på Golfbox, meddeles booking chef. 

 

Matcher og planlægning 

Det bør tilstræbes at medlemmerne kommer igennem et spændende og varieret turneringsforløb, og 

mange forskellige turneringstyper anvendes. Holdspil er godt for det sociale samvær, og bør også 

prioriteres. Da der er fokus på indrapportering af scores for hcp‐regulering, bør turneringer i overvejende 

grad planlægges, så scorekort kan bruges til indrapportering, også selvom den valgte turneringsform ikke er 

’ren’ stableford (fx flagturnering eller lakrids‐turnering). 

 

Mødetid før turneringen: 

Da man ikke kan regne med, at den tid, der står i Golfbox, er den man skal ud – skal alle spillere altid være 

klar til turneringsbriefing 15 min. før første tee‐off. Alle samles ved indgangen til terrassen (for at undgå 

at genere spillere på tee1), hvor turneringsleder beskriver dagens turnering og meddeler bold‐

sammensætning for turneringen. Hvis et IKKE‐medlem har skrevet sig på i Golfbox skal tiden respekteres og 

spilleren skal orienteres om, at spillerne kan være andre end de, der står i Golfbox. Turneringsleder sørger 

for at orientere spilleren. 
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Aflysning af en turnering: 

Turneringer kan aflyses såfremt banen lukkes. Dette vil fremgå af opslag på banen. Ønsker man ikke ‐ fx på 

grund af dårligt vejr ‐ at deltage i en turnering, skal regler ved afbud anvendes og bookingchef og 

turneringsleder underrettes snarest muligt, evt. via SMS. 

 

Præmier: 

Præmie ved alle turneringer er golfbolde ‐ og der kan uddeles op til 6 bolde pr. turnering (der gives ekstra 

bold ved nedskrivning). Turneringsleder bestemmer ”vinderbetingelser” og antal præmie‐bolde. Det er kun 

medlemmer, der kan få præmie – skulle der være en gæstespiller med, er hun/han ikke med i 

præmierækken. 

 

Årets lørdagsmix’er‐dame og ‐herre er den spiller, der i løbet af sæsonen har vundet flest præmie‐bolde. 

Vinderen annoncers på sidste spilledag ultimo september samtidig med afholdelse generalforsamling. 

 

 


